PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВЕРХНЕТОЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2023 года № 3/90
с. Верхняя Тойма
Об утверждении ставок арендной платы по видам разрешенного использования земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории
Верхнетоемского муниципального округа
Руководствуясь статьей 65 Земельного кодекса Российской Федерации, в соответствии с п. 4 Положения о порядке определения размера арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, и земельные участки, находящиеся в государственной собственности Архангельской области, утвержденного постановлением Правительства Архангельской области от 15 декабря 2009 года № 190-пп, п. 1 Положения о порядке определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности, утвержденного постановлением администрации Верхнетоемского муниципального округа от 30 января 2023 года № 3/1, администрация Верхнетоемского муниципального округа постановляет:

1. Утвердить прилагаемые ставки арендной платы по видам разрешенного использования земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Верхнетоемского муниципального округа.
2. Признать утратившими силу:

постановления администрации Верхнетоемского муниципального округа: от 30 января 2023 года № 3/2 «Об утверждении ставок арендной платы по видам разрешенного использования земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Верхнетоемского муниципального округа»,
от 18 мая 2023 года № 3/3 «О внесении изменений в ставки арендной платы по видам разрешенного использования земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Верхнетоемского муниципального округа».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Верхнетоемского
муниципального округа                                                                            С.В. Гуцало